
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(3-є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 червня  2015 року   м. Ужгород   № _1716_ 
 
 
Про зміни до рішень міської ради 
20.07.2012 №555, 19.02.2015 №1621  
 
 

Відповідно до пунктів 25, 28 частини 1 статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні ”, норм статей 64, 69¹ Бюджетного кодексу 
України та статей 9, 288 Податкового кодексу України , 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 1. Внести зміни до рішення XXVII сесії міської ради VI скликання 
19.02.2015 р. №1621 „Про надання пільг ” замінивши слова „плата за землю ” 
у всіх відмінках на слова „земельний податок ” у відповідному відмінку . 
 2. Внести наступні зміни до Положення про Фонд охорони 
навколишнього природного середовища м.Ужгорода, затвердженого 
рішенням ХІІІ сесії міської ради  VI  скликання 20.07.2012 р. №555: 
 - вилучити з підпункту 1.1 пункту 1 слова „спеціального фонду ”; 
 - викласти підпункт 3.1 пункту 3 в наступній редакції: „Кошти Фонду 
використовуються згідно з затвердженими призначеннями на плановий рік на 
природоохоронні заходи, які передбачені відповідними цільовими 
програмами ”. 
 3. Вважати таким, що втратило чинність рішення ІІІ сесії міської ради 
VI скликання 30.12.2010 р. №86 „Про створення територіального дорожнього 
фонду ”. 
   4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, оподаткування (Соханич Ф.Ф.). 
 
 

 
Міський голова        В. Погорелов 

 
 

 


